



## **Kvinnebyvägen 1, uppdrag till Leanlink avseende verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS**

### **Förslag till beslut**

1. Verksamhetsuppdraget godkänns enligt omsorgs- och äldreförvaltningens förslag.
2. Uppdrag ges till Leanlink LSS Funktionsstöd avseende verksamhet i bostäder med särskild service vid Kvinnebyvägen 1, för personer med utvecklingsstörning.

### **Ärende**

Verksamheten vid Kvinnebyvägen 1 omfattar bostäder med särskild service enligt LSS i form av gruppbostad avsedd för fem personer.

Målgruppen för verksamheten är personer med utvecklingsstörning. Även andra funktionsnedsättningar och behov av medicinska insatser kan förekomma.

Verksamheten föreslås ges som ett verksamhetsuppdrag till Leanlink LSS-Funktionsstöd. Uppdraget föreslås gälla fr.o.m. 2018-11-01 – 2022-12-31, med möjlighet till 3-års förlängning.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Kvinnebyvägen 1, uppdrag till Leanlink avseende verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS

## **Bakgrund**

Verksamhetsuppdraget avser verksamhet i form av gruppbostad för fem personer med utvecklingsstörning.

Verksamheten på Kvinnebyvägen 1 drivs av Leanlink LSS Funktionsstöd sedan 2002-01-01. Avtalet har varit förlängt vid ett tillfälle med två år. Nytt verksamhetsuppdrag ska gälla från och med 2018-11-01–2022-12-31 med möjlighet till 3 års förlängning.

Personerna som bor på Kvinnebyvägen 1 har en utvecklingsstörning. Även andra funktionsnedsättningar och behov av medicinska insatser förekommer.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Ersättning ryms inom omsorgsnämndens budget.

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Verksamheten avser både män och kvinnor.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § MBL har genomförts i anslutning till omsorgsnämndens sammanträde.

Omsorgs- och äldreförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Leanlink LSS funktionsstöd